АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2024 № 152

с. Марёво

О внесении изменения в Административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения

на осуществление земляных работ на территории Марёвского
муниципального округа, утвержденный постановлением

Администрации муниципального округа от 29.08.2022 № 378

Администрация Марёвского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В нести изменение в Административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на
осуществление земляных работ на территории Марёвского муниципального
округа», утвержденный постановлением Администрации муниципального
округа от 29.08.2022 № 378, дополнив пункт 1.1. абзацами следующего
содержания:

«Получение разрешения на право производства земляных работ
обязательно, в том числе, при производстве следующих работ, требующих
проведения земляных работ:

строительство, реконструкция объектов капитального строительства, за
исключением случаев, когда указанные работы осуществляются на
основании разрешения на строительство;

строительство, реконструкция сетей инженерно-технического
обеспечения за исключением случаев, когда указанные работы
осуществляются на основании разрешения на строительство.».

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Марёвский
вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава муниципального округа С.И. Горкин